

10. Porta para depósito 1 x 2 metros	Unidade	1	R\$489,80	R\$489,80
11. Pannel tela led 1,5m x 3,5m - 5,25 m²	Unidade	1	R\$23.400,00	R\$23.400,00
12. Bebedouro	Unidade	1	R\$200,00	R\$200,00
13. Garrafão de água 20 litros	Unidade	3	R\$40,00	R\$120,00
14. Mesa circular base metálica preta com tampo de madeira - a74cm, d95cm	Unidade	3	R\$268,70	R\$806,10
15. Cadeira modelo eames cor branca pernas de madeira	Unidade	12	R\$120,00	R\$1.440,00
16. Balcão - a 110 cm, l 205 cm, p 5 - 5 cm	Unidade	2	R\$577,95	R\$1.155,00
17. Balcão em l - a 110 cm, l 250 cm, p43 cm	Unidade	1	R\$687,95	R\$687,95
18. Mesa retangular - a 74 cm, l 120 cm, p 60 cm	Unidade	1	R\$139,01	R\$139,01
19. Cadeira plástico branca	Unidade	2	R\$47,05	R\$94,10
20. Armário com chave - a 78cm l100cm p30cm	Unidade	1	R\$294,40	R\$294,40
21. Banqueta alta niquelado assento em corino preto	Unidade	4	R\$280,00	R\$1.120,00
22. Serviço de limpeza diária durante o período da feira (1 hora antes do início da feira)	Unidade	1	R\$7.900,00	R\$7.900,00
VALOR TOTAL DO LOTE ÚNICO (R\$) 199.900,00 (Cento e noventa e nove mil e novecentos reais)				

Cuiabá, 06 de Setembro de 2024.

ANGELA MARIA DA SILVA BASTOS ZUBA
Pregoeira Oficial da SEDEC-MT
Assinado Eletronicamente

Protocolo 1619135

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

DETRAN

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições e na conformidade dos autos, ADJUDICA e HOMOLOGA o(s) lote(s) abaixo relacionado(s) do Pregão Eletrônico nº 06/2024, nos termos do artigo 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021, conforme quadro descritivo abaixo:

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, sendo coffee break, kit lanche, bombom e balas, para atender as atividades de capacitação, eventos e ações educativas do DETRAN-MT.

LOTE	CNPJ	EMPRESA	PROPOSTA FINAL
LOTE 01 AMPLA	19.449.048/0001-00	JMM INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS ERELI	R\$172.941,00
LOTE 01.1 COTA ME/ EPP/MEI			R\$55.629,00
LOTE 02 ME/EPP/MEI			R\$32.715,00
LOTE 03 ME/EPP/MEI			R\$3.236,40
TOTAL			R\$264.521,40

Cuiabá/MT, 06 de setembro de 2024.

PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES
Presidente (Em Substituição)
DETRAN/MT

Protocolo 1618672

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, na conformidade dos autos e nos termos da legislação vigente, **divulga o resultado** do procedimento licitatório SIAG 0100021/2024 (DETRAN-PRO-2024/15819) denominado **Pregão Eletrônico nº 07/2024/DETRAN-MT**.

Objeto: Aquisição de camisetas de uniformes para atender a demanda dos servidores e estagiárias do Departamento Estadual de Trânsito, e os prestadores de serviços administrativos da Fundação Nova Chance.

LOTE	CÓDIGO SIAG	DESCRIÇÃO RESUMIDA	QTD	VALOR UNITÁRIO	EMPRESA	TOTAL
Lote 01 ME/EPP/MEI	1107116	CAMISETA GOLA POLO FEMININA, COR CINZA CHUMBO [...]	400	R\$33,37	RAYANE LUCENA RIBEIRO BORGES - CNPJ 39.762.429/0001-51	R\$13.348,00
Lote 02 ME/EPP/MEI	0000354	CAMISETA GOLA POLO FEMININA, COR AZUL MARINHO [...]	1.200	R\$32,10		R\$38.520,00
Lote 02 ME/EPP/MEI	0000355	CAMISETA GOLA POLO MASCULINA, COR AZUL MARINHO [...]	1.800	R\$31,89		R\$57.402,00
Lote 03 ME/EPP/MEI	0000352	CAMISETA GOLA POLO FEMININA, COR BORDÔ [...]	400	R\$33,51		R\$13.404,00
Lote 03 ME/EPP/MEI	0000353	CAMISETA GOLA POLO MASCULINA, COR BORDÔ [...]	200	R\$37,92		R\$7.584,00
TOTAL						R\$130.258,00

Cuiabá/MT, 06 de setembro de 2024.

ADNA ARAÚJO DE OLIVEIRA
Pregoeira - DETRAN/MT

Protocolo 1618981